
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
22 
70 
18 
12 
23 
26 

892 
58 
17 

810 

Name 
Michele Scarabelli 
Fiasco Adamo 
Ivaldi Simone 
Coluccia Alessio Fabio 
Peluso Davide 
Giraldo Edoardo 
Di Blasi Giovanni 
Fiasco Sabato Gerardo 
Pinto Bartolomeo 
Salvador Claudio 

Class 
TALENT SS Wild 
TALENT SS 
TALENT SS 
TALENT SS 
TALENT SS 
TALENT SS 
TALENT SBK 
TALENT SBK 
TALENT SBK 
TALENT SS 

Overall BestTm 
1:06.419 
1:07.002 
1:07.388 
1:07.759 
1:07.807 
1:07.860 
1:08.115 
1:08.191 
1:08.243 
1:08.730 

Stampato: 06/04/2025 14:57:56 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CrnoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

SB CORSE 2025 GARA 1- GP DI OTTOBIANO 
Assolute 

Q1+Q2 Talent 

Ottobiano 1,680 km 


